בית משפט השלום בקריות

ת"פ 72261-01-23 משטרת ישראל תביעות- שלוחת
זבולון נ' פלוני (עציר)

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם פלוני

גזר דין

כתב אישום מתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו לאחר שחזר מכפירה בעבירות של איומים - ריבוי עבירות - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 **(להלן: "חוק העונשין")**, עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, עבירה של תקיפה סתם - ריבוי עבירות - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין ועבירה של היזק לרכוש במזיד (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2.

סך הכל ירצה הנאשם עונש של 16 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 21.1.23 .

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור הנאשם עבירת אלימות לרבות עבירת איומים ויורשע בה.

בנסיבות תיק זה לא מצאתי לנכון להשית על הנאשם קנס כספי או פיצוי כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים.